
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ Ю.В.КОНДРАТЮКА (А.И.ШАРГЕЙ)» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 13.11.2023 года № 25-пр
Ст-ца Октябрьская

О назначении ответственного за проведение 
независимой оценки качества

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской 
Федерации от 27.04.2018г. « Об утверждении показателей, характеризующих 
общие критерии оценки качества условий оказания услуг организациями 
культуры» в целях повышения качества работы МКУК МЮК, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за проведение независимой оценки качества 
условий оказания услуг (НОК), размещение информации о результатах НОК 
на официальном сайте музея; а также за достоверность, полноту и 
своевременность ее размещения Скрипниченко Анну Андреевну -  младшего 
научного сотрудника музея.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 10 ноября 2023 года.

Н.А. Макарова


